



GURU GOBIND SINGH COLLEGE FOR WOMEN SECTOR 26, CHANDIGARH

**Affiliated to Panjab University, Chandigarh
An Institution of Sikh Educational Society, Chandigarh
Website: www.ggscw.ac.in, Email: principalggscw@yahoo.in
Phone No. 0172-2792757, 2791610**

Applications are invited for the following post on prescribed performa available in the College Office on payment of Rs. 200/- by hand and Rs. 250/- by post on permanent basis under 95% Grant-in-Aid Scheme. Complete Applications should reach the College Office within 30 days of the publication of the Advertisement.

Office Superintendent- 01

Pay Band Rs. 10300 – 34800 + GP 4800

Qualification: Master Degree or 5 years Experience as Head Clerk or Accountant.

Note/Other Conditions:

1. The details regarding the criteria and other relevant information are available on the College website www.ggscw.ac.in.
2. Certificate of ICT Skills Course i.e. Course on Computer Course Concepts (CCC)+ 126 hours – 200 hours from a Govt. recognized Institution OR a reputed Institution which is an ISO 9001 certified OR of Department of Electronics Accreditation of Computer Course (DOEACC), Govt. of India OR from NIELIT and its authorized Institution at the time of their appointment.
3. Reservation for SC/ST/Socially & Educationally Backward class candidates and persons with disabilities will be followed as per the rules of P.U./Pb. Govt./U.T. Administration/Govt. of India as the case may be.

Dr. Jatinder Kaur

Principal

***Guru Gobind Singh College for Women
Sector – 26, Chandigarh***



ਗੁਰੂ ਗੋਬਿੰਦ ਸਿੰਘ ਕਾਲਜ ਫਾਰ ਵੁਮੈਨ, ਸੈਕਟਰ 26, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

ਪੰਜਾਬ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਤੋਂ ਮਾਨਤਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੈ
ਸਿੱਖ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨਲ ਸੁਸਾਇਟੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੀ ਇੱਕ ਸੰਸਥਾ
ਵੈੱਬਸਾਈਟ: www.ggscw.ac.in, ਈਮੇਲ: principalggscw@yahoo.in
ਫੋਨ ਨੰਬਰ: 0172-2792757, 2791610

ਕਾਲਜ ਵਿਖੇ ਹੇਠ ਲਿਖੀ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਦੀ ਲੋੜ ਹੈ (ਇਹ ਅਸਾਮੀ 95% ਗ੍ਰਾਂਟ-ਇਨ-ਏਡ ਸਕੀਮ ਦੇ ਤਹਿਤ ਸਥਾਈ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਹੈ)। ਨਿਰਧਾਰਤ ਫਾਰਮ ਕਾਲਜ ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਚੋਂ 200/- ਰੁਪਏ ਦੇ ਨਕਦ ਭੁਗਤਾਨ ਅਤੇ ਡਾਕ ਦੁਆਰਾ 250/- ਰੁਪਏ 'ਤੇ ਮਿਲੇਗਾ। ਮੁਕੰਮਲ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਦੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਹੋਣ ਦੇ 30 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਕਾਲਜ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿੱਚ ਪਹੁੰਚ ਜਾਣੀਆਂ ਚਾਹੀਦੀਆਂ ਹਨ:-

ਆਫ਼ਿਸ ਸੁਪਰਡੈਂਟ-01

ਪੇ ਬੈਂਡ ਰੁਪਏ 10300-34800 + ਜੀ ਪੀ 4800

ਯੋਗਤਾ: ਮਾਸਟਰ ਡਿਗਰੀ ਜਾਂ ਹੈੱਡ ਕਲਰਕ ਜਾਂ ਲੇਖਾਕਾਰ ਵਜੋਂ 5 ਸਾਲ ਦਾ ਤਜਰਬਾ।
ਨੋਟ/ਹੋਰ ਸ਼ਰਤਾਂ:

- 1) ਲੋੜੀਂਦੇ ਵੇਰਵੇ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸੰਬੰਧਿਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਕਾਲਜ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.ggscw.ac.in 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।
- 2) ਆਈ.ਸੀ.ਟੀ. ਸਕਿੱਲ ਕੋਰਸ ਦਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਕੰਪਿਊਟਰ ਧਾਰਣੀ ਸਬੰਧੀ ਕੋਰਸ (ਸੀ.ਸੀ.ਸੀ.)+ 126 -200 ਘੰਟੇ ਦਾ ਕੋਰਸ ਸਰਕਾਰ ਤੋਂ ਮਾਨਤਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਸੰਸਥਾ ਜਾਂ ਇੱਕ ਨਾਮਵਰ ਸੰਸਥਾ ਜੋ ISO 9001 ਪ੍ਰਮਾਣਿਤ ਹੋਵੇ ਜਾਂ ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਮਾਨਤਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕਸ ਵਿਭਾਗ ਤੋਂ ਕੰਪਿਊਟਰ ਕੋਰਸ (DOEACC), ਜਾਂ NIELIT ਅਤੇ ਇਸਦੀ ਅਧਿਕਾਰਤ ਸੰਸਥਾ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਹੋਵੇ।
- 3) SC/ST/ਸਮਾਜਿਕ ਅਤੇ ਵਿਦਿਅਕ ਤੌਰ 'ਤੇ ਪਛੜੇ ਵਰਗ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਅਤੇ ਅਪਾਹਜ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਲਈ ਰਾਖਵਾਂਕਰਨ P.U./Pb. Govt./U.T. Administration/ Govt. of India ਦੇ ਲੋੜੀਂਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਡਾ. ਜਤਿੰਦਰ ਕੌਰ
ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ

ਗੁਰੂ ਗੋਬਿੰਦ ਸਿੰਘ ਕਾਲਜ ਫਾਰ ਵੁਮੈਨ